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  IIWP Christine Kirby ”Empower and Evolve” 
  Månadsbrev 4, oktober IW-året 2018 - 2019 
 
 

Kallelse:  8 oktober kl. 1830. Mingel från 18.00 

 
Program: ” Mitt Indien i ord och bild”, av Susanna Rosén. 
 
Anmälan:  Av/På anmälan till klubbmästare Gunnel Svärdh: gunnelsvardh@live.se eller vice 

klubbmästare Inger Bernhoff: inger.bernhoff@telia.com 

                          SENAST 3 oktober. Avvakta att ditt mail har kommit fram! 

 
Kostnad:         170 kronor inbetalas på försök till plusgiro 46 46 22 – 0 innan mötet.  
 
Förra mötet:   Den 10 september gästade distriktpresidenten Gertie Stenkula vår klubb 

Gertie har varit IW medlem i Lund sedan 2006. Hon är pensionerad lärare och 
numera bosatt i Kivik. Gertie redogjorde för de olika internationella och 
nationella projekt som stöds av Inner Wheel 
Garissa projektet drivs av en stiftelse som möjliggör skolutbildning, trygghet och 
som motverkar könsstympning för föräldralösa flickor i Kenya. Projektet har 
pågått i 3 år och avslutas 30 juni 2018. Enskilda klubbar kan stödja Garissa 
projektet genom direktinsättning av penninggåva till projektet. 
Inner Wheel doctor drivs via Rotary doctor Sweden. Dessa doktorer verkar 
oftast i Kenya. Genom åren har projektet finansierat jeepar som utrustats för att 
ge sjukvård ute på landsbygden. En av de viktigaste hälsoinsatserna är 
malariaprofylaxarbetet och vaccinationer. Andra projekt tillsammans med andra 
hjälporganisationer är bl.a.: mödravård, brunnsborrning och samt arbeta mot 
könsstympning. 
Nationella projekt är inköp och utbildning av narkotikasökhundar. Vissa hundar 
utbildas även till att söka vapen. Samhällsnyttan av dessa hundar uppgår till ett 
par svenska miljarder.  
Vidare fortgår stöd till stipendium för utbildning till Silviasystrar och 
Silviasjuksköterskor. Detta projekt pågår till 30 juni 2019. Eventuellt kan detta 
projekt förlängas. 
 Under hösten har man, på rådsnivå, diskuterat olika projekt som Inner Wheel 
kan stödja på internationellt, inom ramen ”Caring for Women and girls”. De tre 
förslagen är:
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1.Gemensamt nordiskt projekt riktat mot förhindrande av könsstympning 
2.Garissa, -ett projekt i Kenya som skyddar flickor från könsstympning och ger 
hjälp till skolutbildning. 
3.Fistula ett sjukhus i Etiopien som ger hjälp till kvinnor som lider av omfattande 
förlossningsskador med gynekologiska fistlar. 
 
Nationella projekten: Narkotikabekämpning och Silvia systrarna går ut den 30 
juni 2019. 
Klubben ska lämna svar såväl angående de internationella som de nationella 
projekten till SIWR senast den 1 november 2018. Förslagen tas upp vid 
månadsmötet den 8 oktober.  
Därefter kommer rådet att ta beslut om vilka eller vilket projekt Inner Wheel 
kommer att stödja. Inner Wheel har bidragit med ca halv miljon kronor till våra 
gemensamma projekt och ca 400 000 kr har donerats till projekt på lokal nivå.  
 
 

Klubbärenden: Månadsmötet i november kommer vara ”hemma hos”. Anmäl ditt intresse  

                      att vara värdinna vid månadsmötet i oktober till klubbmästaren. 

Medlemsröstning ang. de olika projekten (se ovan under punkten ”Förra            

mötet). 

Klubbmedlemmarna rösta om ifall matrikeln framöver ska tryckas. Presidenten 

ger mer information om detta på mötet. 

Presidenten Elsbeth Andersson informerar från distriktets möte den 6    oktober. 

Förslag till klubbens vårprogram. 

 

Nästa möte:    12 november ”Hemma hos”.  
 

Kaffemöte:   Eftermiddagskaffe första måndagen (1 oktober) i månaden klockan 14.00 på Chill             

                       Morgonkaffe sista måndagen (29 oktober) i månaden på Maria Caféet 
                       klockan 10.00.  

 
 
Vid pennan 
Eva Jeppsson 
Klubbsekreterare 
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